
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 8 Luglio 2020 valido  per 
l’A.S.2019/2020,2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 18372 del 14/06/2021; 
VISTO il CIR regionale concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e ATA per l’A.S.2021/2022; 
VISTA la graduatoria definitiva; 

VISTE le nomine in ruolo del personale ATA valide per l’a.s.2021/2022; 

TENUTO CONTO della disponibilità dei posti dopo le predette operazioni;  
RISERVANDOSI di effettuare eventuali rettifiche in caso di errori materiali;  

 
DISPONE 

 
 

 
Sono pubblicate, in data odierna, sul sito Web di Trieste nella pagina dedicata a Pordenone le seguenti 
assegnazioni provvisorie interprovinciali, del personale ATA per l’anno scolastico 2021/22.  
I provvedimenti di assegnazione provvisoria una volta adottati non possono subire modifiche in relazione 
all’accertamento di ulteriori successive disponibilità 
 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA  
 
                                                         

 
 

PROFILO DI DSGA 
 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata 

Cannizzo Rossana Gloria 18/08/1987 IC Statale Vittorio 

Veneto 2 (TV) 

ISIS Sacile Brugnera 

 
 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata  

 
Ferraro Rosa 

 
02/03/1982 

 
ISIS R. D’Ronco di 

Gemona del Friuli(UD) 

 
IC Spilimbergo 

 
 
 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 
 
 
 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata 

 
Piccirillo Pasquale 

 
15/02/1963 

 
IC “SG.Bosco” Portico di 

Caserta(CE) 

 
IC Pasiano di Pordenone 

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 2 

 
ASSISTENTI TECNICI 

 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata 

 
Scala Giovanni 

 
      05/12/1960 

 
ISIS Nobile-Amundsen 

Lauro(AV) 

 
POSTO AT  AREA (AR20) 

NON DISPONIBILE 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi di legge secondo la normativa vigente. 
 
 

 
 

                                                                         Il Dirigente 
                       Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile dell’istruttoria 

SB tel:0434/3921928 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
@A Tutte le Scuole di ogni ordine e grado della provincia-LORO SEDI- 
@Alle OO.SS-LORO SEDI- 
@Agli UAT di TREVISO-AVELLINO-UDINE-CASERTA 
@ A tutto il personale interessato(con preghiera di notifica)-LORO SEDI 
@All’Amministratore Sito WEB  

 

 

 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-25T09:30:00+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2021-08-26T09:15:27+0200
	protocollo




